ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
сорок седьмого общего отчетного собрания представителей
потребительских обществ Владимирской области

от 04 апреля 2024 года							№  _________

Отчет ревизионной комиссии
Владкоопсоюза о деятельности
за 2023 год, заключение по
балансу юридического лица
за 2023 год

	В соответствии с п. 6.12.5 Устава Владимирского областного союза потребительских обществ сорок седьмое общее отчетное собрание представителей потребительских обществ области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отчет ревизионной комиссии Владкоопсоюза о деятельности за 2023 год, заключение по балансу юридического лица за 2023 год ___________________.

Председатель сорок седьмого общего
отчетного собрания представителей
потребительских обществ области					 _____________

Секретарь сорок седьмого общего
отчетногого собрания представителей
потребительских обществ области					_____________